metros y cero punto ochenta metros con departamento A y dos metros con área común del mismo 

régimen, Poniente: quince punto cincuenta metros con predio doscientos veintitrés de la calle quince H y 

cero punto sesenta metros con Departamento A del mismo régimen”. Dicho predio obra inscrito a folio 

electrónico (quinientos ochenta y un mil ciento doce) 581112 del Registro Público de la Propiedad y del 

Comercio del Instituto de Seguridad Jurídica Patrimonial de Yucatán. Servirá de base para el remate el 

avalúo pericial del bien inmueble de conformidad con lo dispuesto por el artículo 590 del Código de